PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» июля 2022 года

	№
	38/230

Пл. Театральная, д. 1
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка от 8 апреля 2021 года № 3/15 «О Контрольно-ревизионной службе при

территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка»
Территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии от 8 апреля 2021 года № 3/15 «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка» следующие изменения:
1.1. в преамбуле постановления слова «от «20» декабря 2015 года № 142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссий Октябрьского округа города Липецка № 2» заменить словами «от 26 апреля 2022 года № 8/103-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в городе Липецке на территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка»;
1.2. в пункте 2.4. Положения слова «не менее двух месяцев» заменить словами «, установленный Комиссией, но не более чем на шесть месяцев»;
1.3. в пункте 3.1.4. Положения после слов «(в том числе совместной собственности), о» дополнить словом «счетах,».
2. Разместить постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

	А.Б. ДЕЕВ

	СЕКРЕТАРЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
	А.С. КАКУНИНА